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 Basın Açıklaması 
  Kerimov Rejiminin Cellatları, Yeni Bir Şehidin Canına Daha Kıydılar 

 

“Biz şüphesiz Allah’a aitiz ve şüphesiz O’na döneceğiz” [Bakara 156] 

 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu, 1979 Andican Karasoy kasabası doğumlu Holmatov İkramov 

Dodonaviç kardeşimizin şehit edilmesi nedeniyle tüm Müslümanlara taziye dileklerini sunar.  
Hizb-ut Tahrir, Özbekistan’da çalışmaya başladığından beri İkramov -Allah rahmet eylesin- ister bildiri 

dağıtımı olsun, isterse şehir camilerinde dersler vermek olsun partinin tüm faaliyetlerine katılmıştır. Onun bu 
faaliyetleri mücrim Kerimov rejiminin dikkatini çekmiştir. Bu yüzden 2003 yılında tutuklandı ve 2005 yılına 
kadar da tutuklu olarak kaldı. Sonra serbest bırakıldı. 

Kuşkusuz tutuklamalar, hapis ve işkence, İkramov’un kararlılığını yok edemedi ve azmini kıramadı. Tam 
tersine cezaevi ve gardiyanların acımasızlığı onu Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurarak İslami hayatı 
yeniden başlatma çalışmasına daha çok sevk etti. Bu nedenle mücrim Kerimov rejimi, 2006 yılında onu 
yeniden tutukladı ve Karşı 64/49 UY nolu cezaevinde on yıl hapse mahkûm etti.  

Karşı 64/49 UY nolu cezaevi, “kırmızı bölge” olarak adlandırılır. Öyle ki hapishane yönetimi her şeye 
hâkimdir ve oradaki rejim, her türlü suçu işlemektedir. Merhamet diye bir şey tanımıyor. İnsan hakları 
savunucuları, bu cezaevinin ülkenin en şiddetli cezaevi olduğunu söylerler. Gardiyanlar, alenen mahkûmlarla 
alay ederler, küçük düşürürler ve onlara vahşice işkence yaparlar. Ayrıca onları cezaevine ait bir tuğla 
fabrikasında zorla çalıştırırlar.  

İnsanlık dışı cezaevi koşulları, oradaki sıkı ve zor çalışma nedeniyle İkramov kardeşin sağlık durumu 
etkilendi ve tüberküloz hastalığına yakalandı. Kasım 2015 yılında şartlı tahliyeyle serbest bırakıldı, ancak 
sağlık durumu daha da kötüleşti ve iyice bozuldu. Serbest bırakıldıktan bir ay sonra da vefat etti. Allah 
Subhânehu ve Teâlâ’dan şehit olmasını umuyoruz. İnşaAllah şehitler zümresine katılır.  

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu olarak biz, İkramov kardeşimizin ailesine sıcak taziyelerimizi 
sunuyor, Allah Subhânehu ve Teâlâ’dan onlara sabır, sebat ve metanet diliyoruz. Kayıplarından ötürü Allah 
Subhânehu ve Teâlâ onlara sevap versin ve tesellilerini artırsın. Ayrıca umarız Allah Subhânehu ve Teâlâ, İslam 
ümmeti için zaferi hızlandırır ve Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurma vaadini onlar için gerçekleştirir. Zira 
Hilafet, derhal tiran Kerimov cezaevlerindeki tüm Müslümanları serbest bırakacak, Kerimov’u ortadan 
kaldıracak, Özbekistan Müslümanlarına yönelik ölüm, işkence ve tutuklama eylemlerine katılan tüm suçluları 
cezalandıracaktır. Şüphesiz ki Allah Subhânehu ve Teâlâ buna kadirdir.  

 “Müminlerden öyle adamlar 

vardır ki, Allah’a verdikleri söze sâdık kaldılar. İçlerinden bir kısmı verdikleri sözü yerine getirmiştir. Bir 
kısmı da beklemektedir. Verdikleri sözü asla değiştirmemişlerdir.” [Ahzab 23] 

 
  

 


